
KONTROLLOJN APO VËZHGOJN LËVIZJET TUAJA 

JU KËRCËNOJN, FAMILËN APO TË DASHURIT TUAJ 

JU DËRGOJN NËPËR VËNDE TË NDRYSHME PËR TË SHITUR DROGË 

JU DETYROJNË TË KRYENI AKTIVITETE ILEGALE 

JU KUSHTËZONJË DHE JU FUSIN NË BORXH 

J U V E  J A N Ë  D U K E  J U  S H F R Y T Ë Z U A R  
N Ë S E :

NESE DIKUSH QË JU NJIFËNI ËSHTË NË RRËZIK DIREKT DHE AKTUAL THIRRËNI 999 

Nësë ju jeni në moshën jo madhore, për ndihmë dhe këshilla konfidenciale: 
Childline                                                                                                                 0800 1111 
Për ndihmë konfidenciale apo për të raportuar dyshim: 
Modern Slavery Helpline                                                                                  0800 0121 700 
Për raportim të kirimit në mënyrë anonime: 
Crimestoppers                                                                                                     0800 555 111 
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JU BËJNË TË NDIHENI SIKUR NUK KENI ZHGJEDHJE TJETËR 

JU KËRCËNOJN, FAMILËN APO TË DASHURIT TUAJ 

JU BËJNË PRESION QË JU TË KRYENI SHËRBIME SEKSUALE 

JU DËRGOJN DHE LËVIZIN NËPËR VËNDE KU SEKSI SHITET 

JU KONTROLLOJN JETËN TUAJ TË PËRDITËSHME 

J U V E  J A N Ë  D U K E  J U  S H F R Y T Ë Z U A R  
N Ë S E :

NESE DIKUSH QË JU NJIFËNI ËSHTË NË RRËZIK DIREKT DHE AKTUAL THIRRËNI 999 

Për ndihmë konfidenciale apo për të raportuar dyshim: 
Modern Slavery Helpline                                                              0800  0121 700 
Për raportim të kirimit në mënyrë anonime:  
Crimestoppers                                                                                 0800  555 111 
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